

QUANTITY DIGITAL ApS

Murervej 7
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Nicolaj Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden QUANTITY DIGITAL ApS
 Murervej 7
 6710 Esbjerg V

 e-mailadresse: mail@quantitydigital.com

 CVR-nr: 36043156

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
 Kongensgade 44
 6700 Esbjerg
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er softwareudvikling og IT-konsulentvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 1.751.007, og årets resultat efter skat udgør kr. 251.814.

Regnskabsåret er forløbet som planlagt og forventet. Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i det forgangne regnskabsår.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen kr. 846.907, svarende til en egenfinansiering på 58,7% af de samlede aktiver.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.751.007	1.275.110
Personaleomkostninger	1	-1.366.877	-937.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-55.492	-7.357
Resultat af ordinær primær drift		328.638	330.302
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.579	-4.042
Ordinært resultat før skat		326.059	326.260
Skat af årets resultat	3	-74.245	-74.966
Årets resultat		251.814	251.294
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		151.814	51.294
I alt		251.814	251.294

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		22.534	10.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	22.534	10.420
Anlægsaktiver i alt		22.534	10.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.009	240.915
Andre tilgodehavender		24.750	24.750
Periodeafgrænsningsposter		10.155	0
Tilgodehavender i alt		182.914	265.665
Likvide beholdninger		1.238.429	945.745
Omsætningsaktiver i alt		1.421.343	1.211.410
Aktiver i alt		1.443.877	1.221.830

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		671.907	520.093
Forslag til udbytte		100.000	200.000
Egenkapital i alt		846.907	795.093
Hensættelse til udskudt skat		1.122	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.122	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.568	366
Skyldig selskabsskat		34.141	32.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		504.730	393.881
Periodeafgrænsningsposter		14.409	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		595.848	426.737
Gældsforpligtelser i alt		595.848	426.737
Passiver i alt		1.443.877	1.221.830

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	75.000	520.093	200.000	795.093
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	151.814	100.000	251.814
Egenkapital, ultimo	75.000	671.907	100.000	846.907

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn, gager og pension	1.294.893	889.436
Andre omkostninger til social sikring	19.243	14.457
Andre personaleomkostninger	52.741	33.558
	1.366.877	937.451

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	3.686	2.630
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.806	4.727
	55.492	7.357

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	72.116	72.490
Ændring af udskudt skat	1.122	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.007	2.476
	74.245	74.966

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	13.151	0
Tilgang	0	15.800	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	28.951	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	2.731	0
Årets afskrivning	0	3.686	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	6.417	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	22.534	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt den 15. oktober 2014 omfattende lejemål af kontorlokaler beliggende Murervej 7, 6710 Esbjerg V. Lejen reguleres årligt med den procentvise ændring i nettoprisindekset, og opsigelse fra lejers side skal ske med 6 måneders varsel til fraflytning den 1. i en måned.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kinkobal Holding IVS, Ravnsbjerg Bakke 35, 6710 Esbjerg V.
TBN Jørgensen Holding IVS, Myrtueparken 39, 6710 Esbjerg V.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3